[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2017	№ 47
д.Вихарево
[bookmark: bookmark2]О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Вихаревского сельского поселения Кильмезского района  Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 17, 24 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
1.1. Место проведения публичных слушаний - администрация Вихаревского сельского поселения;
1.2. Время проведения публичных слушаний — 31.07.2017 года в - 14.00
час .
2. Данное постановление одновременно с проектом изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Г лава администрации
Л.Е.Маркова
[bookmark: _GoBack]